
MÅNEDSBREV HULDRA 
AUGUST/SEPTEMBER 2023 

VELKOMMEN TIL NYTT BARNEHAGEÅR! 
Vi ønsker alle nye og gamle barn og foreldre velkommen til nytt barnehageår på 

Huldra! Dette månedsbrevet vil bli mer omfattende da det er litt ekstra info 

denne måneden i forbindelse med oppstart og rutiner osv, men dette vil dere 

også høre mer om på foreldremøte 12. september 18:00-19:30. 

 

Personalgruppen:  

Personalgruppen på Huldra vil fortsatt bestå av: 

Mariell Jacobsen  Else Brit Bjørnsen  Torhild Dommersnes 
Pedagogisk leder  Barnehageassistent  Barnehageassistent 

Vi har fått to nye/kjente fjes hos oss på avdelingen. De skal ha ansvar for 

smurfegruppen/skolestarterene, og ellers dekke opp i hverdagen ved fridager i 

forbindelse med prosjekt 4-dagers-arbeidsuke. Mandag og tirsdag vil du derfor i 

tilegg treffe:  

 
Julia Hvidsten  Tove Coffey 
Pedagogisk leder Barne- og ungdoms-arbeider 

 

I tillegg vil Samira fortsatt være hos oss en gang i uken, og Kari Anne vil også 

være hos oss en del timer i uken, så her er mange kjente fjes som gleder seg til 

å ta imot dere. På infotavlen før dere går inn på avdelingen vil dere se oversikt 

over hvem som møter dere for dagen. 

 

Smurfegruppe 2023/2024 

Det er tid for en ny smurfegjeng. Det blir en smurfegruppe på til sammen 13 

barn; 6 fra Huldra og 7 fra Draugen. Mer info om oppstart av og innhold i 

smurfegruppen kommer! 

 
Månedsplan og månedsbrev blir lagt ut på 

barnehagens nettside i begynnelsen av hver 

måned, og de vil også henge på infotavlen i garderoben. Vi anbefaler alle å 

abonnere på nettsiden, så får du mail når månedsbrev og månedsplan er 

https://minbarnehage.no/tast

a/seksjon/19652 



tilgjengelig. Månedsplanen er utgangspunktet for hvordan ukene våre ser ut, 

men det er heldigvis fortsatt plass for litt spontanitet i hverdagen, så endringer 

kan forekomme. Eksempel: er det turdag, og det regner fra bakken og oppover 

vil  turen gjerne bli flyttet en annen dag samme uke.  

Dagsrytmen på Huldra: 

- Frokost: kl 7:15-8:30. Alle sitter med bordet til kl 8. Så er det lek på 

avdelingen frem til samling. 

- Samling 9:30. Her går vi igjennom hvem som er til stede, synger sanger, 

snakker om dagen, snakker/synger om tema vi holder på med ol. Etter 

samling går vi videre til grupper eller andre organiserte aktiviteter og har 

det frem til lunsj. 

- Lunsj kl 11: Vi øver på selvstendighet; smøre egne skiver, spørre 

hverandre om det er noe vi trenger.  

- Vi går som oftest ut etter lunsj. Husk gode klær for bittelitt regn stopper 

ikke oss. 

- Fruktmåltid kl 14: Påfyll av energi. Varierer om vi går ut etter fruktmåltid 

eller ikke. 

HUSKELISTE FOR NYTT BARNEHAGEÅR 

o Gir beskjed dersom barnet ikke kommer/syk/fri. Helst innen 09:30. 

o Gjerne gi oss beskjed om barnet har spist frokost eller ikke. 

o Henter barna innen barnehagen stenger, 16:30. 

o Forholder dere til retningslinjene vi har ved sykdom. Disse finner dere på nettsiden. 

o Holde orden på barnets plass, sjekker regntøy, skiftetøy og at de har klær til allslags 

vær. Sjekk at ting enda passer.  

o Holder dere oppdatert via info som henger i garderoben på tavlen, på døren og 

nettsiden.  

o Ta opp ting med oss tidlig hvis det er noe dere ikke er fornøyd med, og spør om ting 

dere lurer på. Gjerne ha i bakhodet hva man spør om når barna er til stede, og hva 

som er lurt at vi tar på tomannshånd.  

o Alltid ta kontakt med personalet i hente/bringe-situasjoner. Vi ønsker at dere leverer 

ved frokostbordet i frokosttiden, og ellers følger barnet inn på avdelingen om 

morgenen så vi får sett dere. Skal søsken hente ønsker vi en melding på dette, eller 

en fast avtale om at dette er greit, og be søsken om å si ifra til en av oss i personalet 

om at «nå tar jeg X med meg hjem» 

o Huske å lukke porten. 

 
Ikke nøl med å ta kontakt med oss på telefon eller ute hvis dere har noe på hjerte 

HILSEN GJENGEN PÅ HULDRA 


